｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣動物保護防疫所 函

受文者：苗栗縣銅鑼鄉公所

發文字號：苗縣動保收字第1130001625號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明六(2687333_0001625_課程簡章.pdf、2687333_0001625_EDM.jpg)

辦理犬貓好飼主對拯救野生動物原來那麼重要講座，詳如

說明，請查照並踴躍參加。

依據志願服務法第7條規定及113年志工志願服務計畫辦
理。

課程時間:113年4月27日(六)13:00~17:00；地點:動物保護教
育園區(收容所)生命教育視聽室銅鑼鄉朝陽村朝北 55-1
號，敬邀劉偉蘋執行長、林沛晨研究員、陳美汀博士及蕭

舜庭獸醫師共同擔任講師。

本次課程無收取任何費用，請於113年4月24日前線上報名
完成，報名網址： https://www.surveycake.com/s/Aa2AD
（可至本所官網活動快訊或本所臉書粉絲專頁點取連

結）；為響應電子化環保請自行掃描QR CODE連結查看課
程簡章。

依據志願服務法第9條規定全程參與課程之本所志工可核
發志願服務特殊訓練4小時證明，另如需公務人員終身學
習 認 證 請 於 上 課 日 前 逕 至 公 務 人 員 學 習 網 站

(http：//lifelonglearn.dgpa.gov.tw/線上報名)。
為因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）防疫，若有發

地址：36057 苗栗縣苗栗市玉華里玉清路382-1號
聯絡人：李佾芸
電話：037-320049 分機214
傳真：037-356438
電子郵件：iyun421@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

農業課 113/04/11

1130003968

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

燒或身體不適等症狀，建請於家中休養；為響應環保，本

課程不提供水杯，請自行攜帶。

檢附課程簡章及宣傳海報。

正本：本縣各鄉鎮市公所、社團法人台灣幸福狗流浪中途協會、苗栗縣友善毛小孩協
會、財團法人苗栗縣愛貓保護協會、國立聯合大學動物保護社、苗栗縣動物保
護防疫所志工隊、本縣特寵業者、苗栗縣政府農業處自然生態保育科

副本：劉偉蘋 執行長、陳美汀 博士、林沛晨 研究員、蕭舜庭 獸醫師、苗栗縣獸醫師
公會、苗栗縣寵物商業同業公會

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/11
13:56:05

第2頁，共2頁

農業課 113/04/11

1130003968